Zhotovitel zajistí na vlastní náklady aktualizaci kontaktních údajů v dokumentech TBD (Program 

TBD) vč. rozeslání změn všem držitelům aktualizovaných dokumentů. 

V. 

Cena a platební podmínky 

1.  Za řádně provedené dílo dle čl. II. této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 

455 000 Kč bez DPH, (slovy čtyři sta padesát pět tisíc korun českých bez DPH). 

2. Z celkové ceny činí cena za dílčí plnění: 

VD Osvětimany: 

V roce 2026   44 000 Kč (bez DPH)  

V roce 2027   99 000 Kč (bez DPH)  

V roce 2028   44 000 Kč (bez DPH)  

V roce 2029   44 000 Kč (bez DPH)